
自润滑铜滑板 自润滑铜镶嵌滑块 导板 导轨

产品名称 自润滑铜滑板 自润滑铜镶嵌滑块 导板 导轨

公司名称 安庆市联力机械轴承有限公司

价格 .00/个

规格参数 是否标准件:标准件
标准编号:JSP
样品或现货:样品

公司地址 安徽省安庆市怀宁县工业园

联系电话 0556-4669400 15005564126

产品详情

是否标准件 标准件 标准编号 JSP
样品或现货 样品 是否进口 非进口
品牌 滑轨 型号 JSP
内径 30（mm） 外径 550（mm）
厚度 10（mm） 用途 机床主轴
轴瓦材料 高丽黄铜+石墨 体积规格 中大型
滚动体类型 滑动 滚动体列数 单列
滚道类型 直线滚道 使用特性 高温 高载
载荷方向 二者皆可

专业生产各类铜滑道、铜滑板、铜导板等铜基导向轴承，产品规格齐全，价格合理，并可根据客户要求
加工定做各种规格尺寸，欢迎选购

jsp自润滑滑板

stanard no.w l a b c d e flat head
screw

no.of holes

jsp-1875

18

75 15 45

m6 2
jsp-18100 100

25

50
jsp-18125 125 75
jsp-18150 150 100
jsp-2875 75 15 45



28jsp-28100 100

25

50
jsp-28125 125 75
jsp-28150 150 100
jsp-35100

35

100

20

60

m8
jsp-35150 150 55 55 3
jsp-35200 200 55 50 55 4
jsp-35250 250 70 70 70 4
jsp-35300 300 65 65 65 65 5
jsp-35350 350 80 75 75 80 5
jsp-3875

38

75 15 45

m6 2
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